
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:50.28
競技No. : 261 女子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   4:04.72

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 中学 1:04.00  4:15.59
1 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 中1 30.74 1:04.00 1:04.00 (  0.61)
2 岩橋　友菜 ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ 中1 33.78 1:11.67 2:15.67 ( +0.32)
3 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中2 28.31 1:01.77 3:17.44 ( +0.37)
4 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中2 27.98 58.15 4:15.59 ( +0.33)

2 3/8 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 1:03.34  4:15.78
1 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 中1 30.35 1:03.34 1:03.34 (  0.56)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 34.09 1:12.79 2:16.13 ( +0.49)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 中1 30.21 1:04.01 3:20.14 ( +0.37)
4 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 中1 26.37 55.64 4:15.78 ( +0.44)

3 3/7 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 1:05.80  4:16.10
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 31.19 1:05.80 1:05.80 (  0.55)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 32.46 1:08.75 2:14.55 ( +0.50)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 28.52 1:01.27 3:15.82 ( +0.39)
4 向井理依子 ﾑｶｲ ﾘｲｺ 中2 28.50 1:00.28 4:16.10 ( +0.22)

4 3/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:02.38  4:16.65
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 29.84 1:02.38 1:02.38 (  0.59)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中2 33.97 1:12.68 2:15.06 ( +0.28)
3 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 中2 29.25 1:02.49 3:17.55 ( +0.49)
4 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中2 28.19 59.10 4:16.65 ( +0.39)

5 3/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:05.13  4:17.15
1 三木　渚紗 ﾐｷ ﾅｷﾞｻ 中2 31.23 1:05.13 1:05.13 (  0.60)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 33.14 1:10.42 2:15.55 ( +0.21)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中2 29.60 1:05.00 3:20.55 ( +0.13)
4 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 26.94 56.60 4:17.15 ( +0.21)

6 3/5 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 1:03.57  4:17.88
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 30.90 1:03.57 1:03.57 (  0.61)
2 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中2 34.09 1:12.98 2:16.55 ( +0.35)
3 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 29.12 1:02.71 3:19.26 ( +0.30)
4 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 27.86 58.62 4:17.88 ( +0.31)

7 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.02  4:17.96
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 30.25 1:02.02 1:02.02 (  0.61)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 32.95 1:10.33 2:12.35 ( +0.20)
3 渡邊史八香 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾔｶ 中2 30.54 1:06.17 3:18.52 ( +0.24)
4 西上　実花 ﾆｼｶﾞﾐ ﾐｶ 中2 27.64 59.44 4:17.96 ( +0.28)

8 3/0 兵  庫 ＮＳＩ NSI 中学 1:03.43  4:18.21
1 塩谷　心香 ｼｵﾀﾆ ｺｺ 中1 30.57 1:03.43 1:03.43 (  0.60)
2 酒井　　栞 ｻｶｲ ｼｵﾘ 中2 33.84 1:12.41 2:15.84 ( +0.31)
3 角　　花笑 ｽﾐ ﾊﾅｴ 中1 29.43 1:03.70 3:19.54 ( +0.34)
4 渡邉彩美理 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾐﾘ 中1 27.98 58.67 4:18.21 ( +0.35)

9 1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 1:04.47  4:18.45
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中2 31.64 1:04.47 1:04.47 (  0.69)
2 早川　綾美 ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 中1 34.72 1:14.07 2:18.54 ( +0.23)
3 小椋　凪紗 ｵｸﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 中2 27.62 1:00.33 3:18.87 ( +0.25)
4 小松﨑夏帆 ｺﾏﾂｻﾞｷ ｶﾎ 中2 28.05 59.58 4:18.45 ( +0.29)

10 3/3 栃  木 ｽｳｨﾝ宇都宮 SWｳﾂﾉﾐﾔ 中学 1:05.28  4:18.63
1 鈴木　志歩 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 中1 31.71 1:05.28 1:05.28 (  0.57)
2 鹿野　結愛 ｶﾉ ﾕｱ 中1 33.29 1:10.95 2:16.23 ( +0.39)
3 松下　　愛 ﾏﾂｼﾀ ｱｲ 中1 29.19 1:02.23 3:18.46 ( +0.25)
4 松尾　明璃 ﾏﾂｵ ｱｶﾘ 中1 28.36 1:00.17 4:18.63 ( +0.10)
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11 2/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:03.87  4:19.48
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中2 30.52 1:03.87 1:03.87 (  0.51)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 33.95 1:12.72 2:16.59 ( +0.19)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 28.95 1:03.10 3:19.69 ( +0.10)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 28.09 59.79 4:19.48 ( +0.38)

12 2/1 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 中学 1:07.00  4:19.58
1 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 中1 31.80 1:07.00 1:07.00 (  0.63)
2 清水ななみ ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾐ 中1 33.24 1:12.00 2:19.00 ( +0.37)
3 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 中1 28.84 1:03.09 3:22.09 ( +0.14)
4 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 中1 26.59 57.49 4:19.58 ( +0.24)

13 3/9 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 中学 1:04.07  4:19.76
1 坂口　　穂 ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 中1 31.12 1:04.07 1:04.07 (  0.46)
2 秋庭ひより ｱｷﾊﾞ ﾋﾖﾘ 中1 33.47 1:11.74 2:15.81 ( +0.04)
3 倉田　夏帆 ｸﾗﾀ ｶﾎ 中1 29.52 1:04.63 3:20.44 ( +0.16)
4 五百磐紗奈 ｲﾆﾜ ｻﾅ 中1 28.08 59.32 4:19.76 ( +0.35)

14 2/8 京  都 コナミ八幡 ｺﾅﾐﾔﾜﾀ 中学 1:03.85  4:19.85
1 福本　未玖 ﾌｸﾓﾄ ﾐｸ 中2 30.99 1:03.85 1:03.85 (  0.61)
2 橋本　向葵 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾏﾜﾘ 中2 33.86 1:12.73 2:16.58 ( +0.34)
3 竹田　優花 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｶ 中2 29.86 1:04.02 3:20.60 ( +0.38)
4 中井　千桜 ﾅｶｲ ﾁｵ 中2 27.86 59.25 4:19.85 ( +0.27)

15 2/6 三  重 ＪＳＳ白子 JSSｼﾛｺ 中学 1:02.62  4:21.03
1 一尾彩央依 ｲﾁｵ ｱｵｲ 中1 30.49 1:02.62 1:02.62 (  0.60)
2 村松　萌絵 ﾑﾗﾏﾂ ﾓｴ 中1 33.41 1:11.12 2:13.74 ( +0.19)
3 田中萌乃華 ﾀﾅｶ ﾓﾉﾊ 中2 30.91 1:06.45 3:20.19 ( +0.01)
4 横山　　楓 ﾖｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 中2 28.90 1:00.84 4:21.03 ( +0.48)

16 2/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:07.47  4:21.21
1 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ﾏﾅﾐ 中2 32.32 1:07.47 1:07.47 (  0.66)
2 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中1 34.23 1:11.69 2:19.16 ( +0.23)
3 髙木えりか ﾀｶｷﾞ ｴﾘｶ 中2 28.86 1:03.35 3:22.51 ( +0.29)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.06 58.70 4:21.21 ( +0.36)

17 1/5 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:03.77  4:21.28
1 釣　　文葉 ﾂﾘ ｱﾔﾊ 中2 30.81 1:03.77 1:03.77 (  0.59)
2 中津井莉空 ﾅｶﾂｲ ﾘｱ 中1 33.81 1:13.88 2:17.65 ( +0.33)
3 片山　優奈 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾅ 中1 30.31 1:04.75 3:22.40 ( +0.21)
4 杉山あづさ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ 中2 28.38 58.88 4:21.28 ( +0.23)

18 1/6 千  葉 VERDI VERDI 中学 1:08.49  4:22.14
1 柴田　愛莉 ｼﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 中1 33.44 1:08.49 1:08.49 (  0.55)
2 芝口　愛南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾏﾅ 中1 33.94 1:12.08 2:20.57 ( +0.36)
3 鈴木　友唯 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 中1 29.83 1:05.95 3:26.52 ( +0.26)
4 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 26.47 55.62 4:22.14 ( +0.10)

19 2/2 山  口 ＫＳＧ・徳山 KSGﾄｸﾔﾏ 中学 1:06.42  4:22.51
1 大野　萌佳 ｵｵﾉ ﾓｶ 中2 31.53 1:06.42 1:06.42 (  0.56)
2 勝本　紫乃 ｶﾂﾓﾄ ｼﾉ 中2 33.60 1:11.46 2:17.88 ( +0.24)
3 河村　芽生 ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ 中2 29.63 1:03.96 3:21.84 ( +0.44)
4 竹永　悠里 ﾀｹﾅｶﾞ ﾕｳﾘ 中2 28.36 1:00.67 4:22.51 ( +0.21)

20 1/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:04.39  4:23.10
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中2 31.42 1:04.39 1:04.39 (  0.61)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中2 34.53 1:14.41 2:18.80 ( +0.43)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中2 29.07 1:03.21 3:22.01 ( +0.29)
4 山田　咲花 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 中2 28.98 1:01.09 4:23.10 ( +0.14)
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21 3/1 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 1:02.00  4:23.46
1 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 中1 30.04 1:02.00 1:02.00 (  0.60)
2 山田　桃子 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 中2 35.43 1:16.54 2:18.54 ( +0.22)
3 宇土　碧花 ｳﾄ ｱｵﾊﾞ 中2 30.87 1:05.88 3:24.42 ( +0.46)
4 松浦　怜音 ﾏﾂｳﾗ ﾚﾉ 中2 28.06 59.04 4:23.46 ( +0.32)

22 2/5 福  岡 桜泳小郡三国 OGORIﾐｸﾆ 中学 1:06.31  4:24.57
1 神之田悠杏 ｶﾐﾉﾀﾞ ﾕｱﾝ 中1 32.07 1:06.31 1:06.31 (  0.65)
2 平田　柚愛 ﾋﾗﾀ ﾕﾅ 中2 35.42 1:14.97 2:21.28 ( +0.58)
3 金子　芽暖 ｶﾈｺ ﾒﾙ 中2 29.67 1:05.33 3:26.61 ( +0.57)
4 梶原　颯希 ｶｼﾞﾊﾗ ｻﾂｷ 中2 28.42 57.96 4:24.57 ( +0.12)

23 2/7 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 中学 1:08.65  4:25.26
1 岡部　　詩 ｵｶﾍﾞ ｳﾀ 中1 32.85 1:08.65 1:08.65 (  0.53)
2 立道　晴佳 ﾀﾂﾐﾁ ﾊﾙｶ 中2 34.20 1:13.05 2:21.70 ( +0.16)
3 鍛島　優空 ｶｼﾏ ﾕﾗ 中2 29.79 1:04.42 3:26.12 ( +0.55)
4 佐藤　由菜 ｻﾄｳ ﾕﾅ 中2 27.89 59.14 4:25.26 ( +0.35)

24 2/9 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 中学 1:03.88  4:26.44
1 山田　里花 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 中2 30.98 1:03.88 1:03.88 (  0.58)
2 堀本　結愛 ﾎﾘﾓﾄ ﾕｱ 中2 34.97 1:14.76 2:18.64 ( +0.69)
3 市村愛美海 ｲﾁﾑﾗ ｱﾐｶ 中1 30.09 1:05.67 3:24.31 ( +0.07)
4 麦島　沙和 ﾑｷﾞｼﾏ ｻﾜ 中2 29.72 1:02.13 4:26.44 ( +0.29)
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